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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61327026T

2. Data e Regjistrimit 27/01/2026
3. Emri i Subjektit AXION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Sami Frashëri, Pallati Delta, Shkalla 2, 
Kat. 1, Nr. 1, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë tregtare në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi dhe përfshin, por nuk 
kufizohet në: Tregti me shumicë dhe pakicë, Import-eksport i 
çdo lloj produkti dhe malli të lejuar nga ligji, përfshirë 
ushqimore, industriale, bujqësore, elektronike, materiale 
ndërtimi, pajisje teknologjike, automjete, veshje, pajisje zyre, 
etj. Konsulencë, zhvillim, mirëmbajtje dhe tregtim të 
softëare, programe kompjuterike, aplikacione për pajisje 
celulare, sisteme IT dhe zgjidhje digjitale për biznese 
dhe/ose individë, dizajn grafik, mirëmbajtje portale, faqe 
interneti, rrjete sociale, ëeb design, marketing digjital, 
hosting dhe shërbime cloud. Aktivitete ndërtimi, 
rikonstruksioni, restaurimi dhe mirëmbajtje të objekteve 
civile, industriale, bujqësore, turistike apo të çdo lloji tjetër. 
Zhvillim projektesh investimi në sektorin privat dhe publik, 
përfshirë investime në pasuri të paluajtshme, energji të 
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rinovueshme, turizëm, bujqësi, teknologji, arsim, etj. 
Përfaqësim tregtar dhe konsulencë për çdo lloj produkti apo 
shërbimi. Krijimi dhe pjesëmarrja në shoqëri të tjera, 
bashkëpunim me persona fizikë apo juridikë vendas dhe të 
huaj.
OZAN BAGIR10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2026 Deri: 23/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OZAN BAGIR
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXION ALBANIA
E-Mail: ozanbagirx@gmail.com  
Telefon: 0692793115  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565891-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A165FFD5-4291-4907-9EA8-8FACC6AFFEF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D56824-080C-4869-9560-E7F15FBCE0A8
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